
Ausrichter:

AMC Memmingen
Ergebnisliste K1

  7. Lauf zum Schwabenpokal 2019

 am Sonntag, 15. September 2019

Gestartet:12 

Gewertet:12 

Pl.
Start-

Nr.
Name Vorname

ADAC-

Nr.
Club PLZ Wohnort

Trainingslauf       
Laufzeit           Strafsek.

1. Lauf            
Laufzeit           Strafsek.

2. Lauf            
Laufzeit           Strafsek.

Gesamt Punkte

1 11 Dialog Destiny 183833 MAC Königsbrunn 31,53 2 30,78 0 30,85 0 61,63 10,17

2 12 Schrepfer Ben 163156 RT Königsbrunn 32,45 0 31,78 2 31,90 0 65,68 9,33

3 1 Maier Jonas 183829 MSG Sonthofen 87544 Blaichach 32,95 4 32,26 0 33,49 0 65,75 8,50

4 2 Sollik Lion Joel 173487 MSG Sonthofen 87527 Sonthofen 33,79 0 33,66 0 32,29 0 65,95 7,67

5 5 Ziernik Darius 194064 AMC Memmingen 33,75 0 34,16 0 34,01 0 68,17 6,83

6 4 Ostenrieder Moritz 194248 AMC Memmingen 87724 Ottobeuren 30,57 4 30,54 2 31,57 8 72,11 6,00

7 9 Wünschig Jonas 183741 RT Königsbrunn 51,27 2 37,74 0 44,62 0 82,36 5,17

8 7 Richter Johanna 194196 RT Königsbrunn 102,75 12 39,77 2 38,70 2 82,47 4,33

9 10 Pfänder Selina 173400 Scuderia Lechfeld 42,25 6 39,46 4 37,25 2 82,71 3,50

10 3 Oberhofer Lars beantragt Scuderia Kempten 87760 MM-Berg 40,17 2 56,26 4 39,94 2 102,20 2,67

11 8 Gajic Marko 194012 MSC Kaufbeuren 55,16 10 44,93 4 48,07 14 111,00 1,83

12 6 Ay Taner RT Königsbrunn 132,26 16 128,76 18 43,13 2 191,89 1,00

P2=(Starter-Platz)/Starter*10 +1,0 = Punkte

Aushang: 10:25

Einspruch Ende: 10:45

MSC Kaufbeuren

Markus Köhler

Templhofring 4, 82405 Wessobrunn

Tel: 08809 2249893

E-Mail: markuskoehler1992@web.de

Erg MM /

K1 Tageswert / 16.09.2019



Ausrichter:

AMC Memmingen
Ergebnisliste K2

  7. Lauf zum Schwabenpokal 2019

 am Sonntag, 15. September 2019

Gestartet:19 
Gewertet:19 

Pl.
Start-
Nr.

Name Vorname ADAC-Nr. Club PLZ Wohnort
Trainingslauf    

Laufzeit           
Strafsek.

1. Lauf          
Laufzeit           Strafsek.

2. Lauf         
Laufzeit           
Strafsek.

Gesamt Punkte

1 31 Spielberger Annika 142459 MSC Schrobenhausen 29,96 0 28,60 0 28,92 0 57,52 10,47
2 29 Rothärmel Luca 194061 AMC Memmingen 29,01 0 28,58 0 28,96 0 57,54 9,95
3 14 Biedert Peter 6516 AC Helfenstein 73337 Bad Überkingen 30,75 0 30,86 0 30,53 0 61,39 9,42
4 28 Wetzenbacher Julia 183786 MAC Königsbrunn Augsburg 33,40 12 31,67 0 32,39 0 64,06 8,89
5 16 Kistler Sebastian 194050 RT Königsbrunn 86438 Kissing 35,51 4 32,52 0 32,20 2 66,72 8,37
6 21 Patzner Dominik 194011 MSC Kaufbeuren 87668 Rieden 40,51 6 32,37 2 32,63 0 67,00 7,84
7 26 Nößner Lucas 173574 MC Aichach Aichach 30,25 10 30,21 4 32,92 0 67,13 7,32
8 23 Rappl Kilian 183866 ASC Bobingen 86836 Graben 35,09 0 33,86 0 33,74 0 67,60 6,79
9 13 Herget Philipp 1182512 MSC Scuderia Kempten 87463 Dietmannsried 32,17 4 32,57 6 29,88 0 68,45 6,26

10 27 Rizoudis Nico 173558 MC Aichach Alsmoos 31,21 4 30,92 4 31,71 2 68,63 5,74
11 15 Martin Anton 194247 AMC Memmingen 87730 Bad Grönenbach 34,14 0 33,42 2 33,40 0 68,82 5,21
12 20 Weigl Lukas 173398 RT Königsbrunn 86438 Kissing 32,99 2 33,27 2 31,93 2 69,20 4,68
13 30 Steinberg Dennis 142368 MSC Schrobenhausen Neuburg a. d. Donau 30,52 0 35,82 2 29,56 2 69,38 4,16
14 24 Pfänder Elias 173309 Scuderia Lechfeld 33,75 0 32,50 0 31,26 6 69,76 3,63
15 17 Richter Sean 194013 RT Königsbrunn 36,87 0 35,58 0 35,84 0 71,42 3,11
16 25 Zehrer Magdalena 142316 ASC Bobingen 35,16 4 33,99 4 34,13 0 72,12 2,58
17 18 Bellingham Jamie 152920 MSC Kaufbeuren 87665 Mauerstetten 37,79 10 33,52 4 32,94 4 74,46 2,05
18 19 Gajic Filip 173453 MSC Kaufbeuren 87665 Mauerstetten 34,17 24 32,83 10 31,52 12 86,35 1,53
19 22 Winzker Elias 183845 Scuderia Lechfeld 86836 Graben 34,95 4 34,35 6 32,19 14 86,54 1,00

P2=(Starter-Platz)/Starter*10 +1,0 = Punkte
Aushang: 11:45
Einspruch Ende: 12:05

MSC Kaufbeuren

Markus Köhler
Templhofring 4, 82405 Wessobrunn
Tel: 08809 2249893
E-mail: markuskoehler1992@web.de

Erg MM /
K2 Tageswert / 16.09.2019



Ausrichter:

AMC Memmingen
Ergebnisliste K3

  7. Lauf zum Schwabenpokal 2019

 am Sonntag, 15. September 2019

Gestartet:17 
Gewertet:17

 

Pl. Start-
Nr. Name Vorname

ADAC-
Nr.

Club
PLZ Wohnort Trainingslauf  

Laufzeit      
Strafsek.

1. Lauf      
Laufzeit      
Strafsek.

2. Lauf      
Laufzeit      
Strafsek.

Gesamt Punkte

1 48 Ehleider Leon 142224 MSC Schrobenhausen 86551 Aichach 28,36 0 28,65 0 28,67 57,32 10,41
2 47 Schwarzmaier Elias 163007 MC Aichach 86551 Aichach 28,52 0 28,81 0 28,58 0 57,39 9,82
3 32 Biedert Kevin 6076 AC Helfenstein 73337 Bad Überkingen 29,78 0 29,39 0 28,88 0 58,27 9,24
4 45 Herget Marius 152668 RT Königsbrunn 86507 Kleinaitingen 30,34 2 29,28 0 29,02 0 58,30 8,65
5 42 Knussmann Finn 152847 AMC Memmingen 87767 Niederrieden 27,91 0 28,15 2 28,47 0 58,62 8,06
6 35 Walter Sven 194063 AMC Memmingen 29,78 0 30,17 0 29,58 0 59,75 7,47
7 46 Lamprecht Marco 152886 RT Königsbrunn 86438 Kissing 29,01 2 29,04 2 29,00 0 60,04 6,88
8 39 Ammann Jonas 194059 AMC Memmingen 87767 Niederrieden 30,18 2 29,83 0 30,59 0 60,42 6,29
9 37 Weigl Erik 163267 RT Königsbrunn 86438 Kissing 38,05 2 29,34 0 29,60 2 60,94 5,71

10 44 Tögel Timon 142213 MSC Schrobenhausen 86579 Westerbach 30,21 0 29,83 0 30,22 2 62,05 5,12
11 34 Schlittenbauer Jakob 163173 MSC Schrobenhausen 86579 Gröbern 31,70 6 31,09 0 31,06 0 62,15 4,53
12 40 Demmel Michael 152702 Scuderia Lechfeld 86866 Mickhausen 31,27 0 31,30 0 31,25 0 62,55 3,94
13 41 Zehrer Raphael 131937 ASC Bobingen 86495 Eurasburg 34,01 2 33,02 0 31,72 0 64,74 3,35
14 43 Bellenbaum Timo 163001 MC Aichach 86568 Hollenbach 31,36 0 30,67 0 30,10 4 64,77 2,76
15 33 Sämeier Fabian 194246 AMC Memmingen 87766 Memmingerberg 31,55 6 31,33 2 31,54 2 66,87 2,18
16 38 Heiß Alex 183865 ASC Bobingen 86836 Graben 37,39 6 32,10 2 31,35 2 67,45 1,59
17 36 Gleixner Leon 183838 Scuderia Lechfeld 86850 Fischach 40,13 0 30,87 6 31,16 0 68,03 1,00

P2=(Starter-Platz)/Starter*10 +1,0 = Punkte
Aushang: 13:00
Einspruch Ende: 13:20

MSC Kaufbeuren

Markus Köhler
Templhofring 4, 82405 Wessobrunn
Tel: 08809 2249893
E-mail: markuskoehler1992@web.de

Erg MM /
K3 Tageswert / 16.09.2019



Ausrichter:

AMC Memmingen
Ergebnisliste K4

  7. Lauf zum Schwabenpokal 2019

 am Sonntag, 15. September 2019

Gestartet:13 

Gewertet:13 

Pl.
Start-

Nr.
Name Vorname ADAC-Nr. Club PLZ Wohnort

Trainingslauf       
Laufzeit           Strafsek.

1. Lauf            
Laufzeit           Strafsek.

2. Lauf            
Laufzeit           Strafsek.

Gesamt Punkte

1 58 Spielberger Katharina 120195 MSC Schrobenhausen 86529 Schrobenhausen 27,82 6 28,02 0 28,24 0 56,26 10,23

2 49 Schinzel Janis 194249 AMC Memmingen 87766 Memmingerberg 29,47 8 28,61 0 28,89 0 57,50 9,46

3 60 Stahler Niklas 131900 MSC Schrobenhausen 86447 Aindling 28,68 4 29,27 0 28,95 0 58,22 8,69

4 55 Tögel Janina 142214 MSC Schrobenhausen 86579 Westerbach 29,36 2 29,72 0 29,59 0 59,31 7,92

5 54 Schäffler Amelie 131969 MAC Königsbrunn Kissing 29,37 6 29,04 2 28,72 0 59,76 7,15

6 53 Feiler Niklas 152712 MC Aichach Handzell 30,87 2 30,34 0 29,63 0 59,97 6,38

7 56 Wirthmüller Jonas 131972 MAC Königsbrunn Moorenwies 33,72 0 29,59 0 30,91 0 60,50 5,62

8 59 Weiß Florian 121270 MAC Königsbrunn Schwabmünchen 28,18 2 28,26 4 28,59 0 60,85 4,85

9 50 Schiebel Timo 194062 AMC Memmingen Holzgünz 30,48 8 30,39 2 29,62 0 62,01 4,08

10 61 Stolz Ulrike 121635 MC Aichach 37,66 6 31,04 0 29,97 2 63,01 3,31

11 52 Mohry Til 173551 MSC Kaufbeuren Germaringen 29,33 8 30,02 4 29,35 0 63,37 2,54

12 57 Nigar Sarah 120149 MSC Kaufbeuren 87600 Kaufbeuren 28,53 2 28,59 2 28,94 4 63,53 1,77

13 51 Heiß Renee 183864 ASC Bobingen 86836 Graben 30,17 2 101,10 10 29,50 4 144,60 1,00

P2=(Starter-Platz)/Starter*10 +1,0 = Punkte

Aushang: 15:00

Einspruch Ende: 15:20

MSC Kaufbeuren

Markus Köhler

Templhofring 4, 82405 Wessobrunn

Tel: 08809 2249893

E-mail: markuskoehler1992@web.de

Erg MM /

K4 Tageswert / 16.09.2019



Ausrichter:

AMC Memmingen
Ergebnisliste K5

  7. Lauf zum Schwabenpokal 2019

 am Sonntag, 15. September 2019

Gestartet:4 

Gewertet:4 

Pl.
Start-

Nr.
Name Vorname ADAC-Nr. Club PLZ Wohnort

Trainingslauf      
Laufzeit           Strafsek.

1. Lauf           
Laufzeit           Strafsek.

2. Lauf           
Laufzeit           Strafsek.

Gesamt Punkte

1 64 de la Vigne Jim 142228 MC Aichach 86573 Obergriesbach 28,02 0 27,91 0 28,18 0 56,09 8,50

2 65 Schwab Manuel 152513 RT Königsbrunn 86399 Bobingen 28,12 2 28,35 0 28,30 0 56,65 6,00

3 63 Spielberger Sarah 120200 MSC Schrobenhausen 86529 Schrobenhausen 28,28 4 28,52 0 28,47 0 56,99 3,50

4 62 Visser Martin 131792 MSG Sonthofen 88171 Weiler-Simmerberg 27,95 0 27,91 2 27,72 0 57,63 1,00

P2=(Starter-Platz)/Starter*10 +1,0 = Punkte

Aushang: 15:10

Einspruch Ende: 15:30

MSC Kaufbeuren

Markus Köhler 

Templhofring 4, 82405 Wessobrunn

Tel: 08809 2249893

E-mail: markuskoehler1992@web.de

Erg MM /

K5 Tageswert / 16.09.2019



Ausrichter:

AMC Memmingen
Ergebnisliste K6

  7. Lauf zum Schwabenpokal 2019

 am Sonntag, 15. September 2019

Gestartet:1 

Gewertet:1 

Pl.
Start-

Nr.
Name Vorname ADAC-Nr. Club PLZ Wohnort

Trainingslauf      
Laufzeit           Strafsek.

1. Lauf           
Laufzeit           Strafsek.

2. Lauf           
Laufzeit           Strafsek.

Gesamt Punkte

1 Schwab Carmen 152512 RT Königsbrunn 86399 Bobingen 28,98 0 29,03 0 28,81 0 57,84 1,00

P2=(Starter-Platz)/Starter*10 +1,0 = Punkte

Aushang: 15:10

Einspruch Ende: 15:30

MSC Kaufbeuren

Markus Köhler

Templhofring 4, 82405 Wessobrunn

Tel: 08809 2249893

E-mail: markuskoehler1992@web.de

Erg MM /

K6 Tageswert / 16.09.2019



Platz Mannschaft K
la

s
s
e

Name Vorname
ADAC-Nr.

Club
Punkte aus 

Lauf Summe

Punkte Für 

Mannschaft

1 MSC Schrobenhausen K2 Spielberger Annika 142459 MSC Schrobenhausen 10,47

K3 Ehleider Leon 142224 MSC Schrobenhausen 10,41

K4 Spielberger Katharina 120195 MSC Schrobenhausen 10,23

K4 Stahler Niklas 131900 MSC Schrobenhausen 8,69

K4 Tögel Janina 142214 MSC Schrobenhausen 7,92 47,73 9,75

2 AMC Memmingen K2 Rothärmel Luca 194061 AMC Memmingen 9,95

K4 Schinzel Janis 194249 AMC Memmingen 9,46

K3 Knussmann Finn 152847 AMC Memmingen 8,06

K3 Walter Sven 194063 AMC Memmingen 7,47

K1 Ziernik Darius 194064 AMC Memmingen 6,83 41,77 8,50

3 RT Königsbrunn K1 Schrepfer Ben 163156 RT Königsbrunn 9,33

K3 Herget Marius 152668 RT Königsbrunn 8,65

K2 Kistler Sebastian 194050 RT Königsbrunn 8,37

K3 Lamprecht Marco 152886 RT Königsbrunn 6,88

K5 Schwab Manuel 152513 RT Königsbrunn 6,00 39,23 7,25

4 MC Aichach K3 Schwarzmaier Elias 163007 MC Aichach 9,82

K5 de la Vigne Jim 142228 MC Aichach 8,50

K2 Nößner Lucas 173574 MC Aichach 7,32

K4 Feiler Niklas 152712 MC Aichach 6,38

K2 Rizoudis Nico 173558 MC Aichach 5,74 37,76 6,00

5 MAC Königsbrunn K1 Dialog Destiny 183833 MAC Königsbrunn 10,17

K2 Wetzenbacher Julia 183786 MAC Königsbrunn 8,89

K4 Schäffler Amelie 131969 MAC Königsbrunn 7,15

K4 Wirthmüller Jonas 131972 MAC Königsbrunn 5,62

K4 Weiß Florian 121270 MAC Königsbrunn 4,85 36,68 4,75

6 MSC Kaufbeuren K2 Patzner Dominik 194011 MSC Kaufbeuren 7,84

K4 Mohry Til 173551 MSC Kaufbeuren 2,54

K2 Bellingham Jamie 152920 MSC Kaufbeuren 2,05

K1 Gajic Marko 194012 MSC Kaufbeuren 1,83

K4 Nigar Sarah 120149 MSC Kaufbeuren 1,77 16,04 3,50



7 ASC Bobingen K2 Rappl Kilian 183866 ASC Bobingen 6,79

K3 Zehrer Raphael 131937 ASC Bobingen 3,35

K2 Zehrer Magdalena 142316 ASC Bobingen 2,58

K3 Heiß Alex 183865 ASC Bobingen 1,59

K4 Heiß Renee 183864 ASC Bobingen 1,00 15,31 2,25

8 Scuderia Lechfeld K3 Demmel Michael 152702 Scuderia Lechfeld 3,94

K2 Pfänder Elias 173309 Scuderia Lechfeld 3,63

K1 Pfänder Selina 173400 Scuderia Lechfeld 3,50

K2 Winzker Elias 183845 Scuderia Lechfeld 1,00

K3 Gleixner Leon 183838 Scuderia Lechfeld 1,00 13,07 1,00


